
AUSTRALIA: NSW League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2217 MACARTHUR RAMS CANTERBURY BANKSTOWN 3.70 3.80sre : 1.65 2.00 1.15 1.18 6.50 21.0 9.00 6.00 4.75 34.0 2.65     3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6511:30
2235 SD RAIDERS NEPEAN 1.50 4.00sre : 4.50 1.13 1.15 2.30 2.25 34.0 4.35 6.50 10.0 17.0 7.50 1.27 2.22   4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5011:30

AUSTRALIA: NSW League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2217 MACARTHUR RAMS CANTERBURY BANKSTOWN2.60 1.35: 2.75 4.35  1.10 1.60 1.61 3.80 2.65 4.85 4.75 5.7519.0 8.25  1.95 2.05 2.30 4.25 2.05 7.50 9.00 3.40 3.70 2.00 1.80
2235 SD RAIDERS NEPEAN 2.25 1.05: 1.45 9.00  1.45 2.85 1.57 3.50 2.60 1.70 1.85 2.1017.0 4.00  6.00 5.75 6.75 1.80 4.50 2.90 2.85 8.75 9.50 1.80 1.75

Argentina Cup
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1494 ARSENAL SARANDI VELEZ SARSFIELD 6.00 3.50čet : 1.60 2.25 1.18 1.10 11.0 29.0 12.0 4.75 4.00 51.0 2.40 1.51 3.30 1.25 2.40 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4002:15
1495 TALLERES CORDOBA COLON SANTA FE 1.65 3.40pet : 4.75 1.13 1.20 2.05 2.65 41.0 4.15 4.75 10.0 26.0 8.50 1.48 3.20 1.20 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2002:10

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1494 ARSENAL SARANDI VELEZ SARSFIELD 4.50 2.00: 6.75 5.00 3.80 1.15 2.00 2.36 6.00 4.50 9.50 9.00 14.051.0 19.0 14.0 2.20 2.20 3.10 8.00 2.70 14.0 18.0 3.50 3.90 2.90 2.15
1495 TALLERES CORDOBA COLON SANTA FE 4.15 1.20: 1.85 13.0 10.0 1.70 4.60 2.15 5.50 4.00 2.25 2.20 2.9041.0 4.85 3.60 7.25 6.50 9.50 2.60 6.75 3.70 4.35 11.0 14.0 2.65 2.10

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1496 BRASIL DE PELOTAS BARRA FC 2.25 2.90čet : 3.10 1.30 1.30 1.55 3.60 34.0 4.75 3.80 6.00 29.0 5.00 1.55 3.50 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4001:00

Brazil 4 - Serie D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
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3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1496 BRASIL DE PELOTAS BARRA FC 4.50 1.35: 2.55 10.0 7.75 1.50 3.40 1.98 5.00 3.80 3.25 3.15 4.6051.0 7.75 5.75 4.85 4.50 6.75 3.60 4.60 5.25 6.00 7.00 8.25 2.90 2.20

Brazil Copa do Nordeste
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1497 FORTALEZA CRB 1.45 4.00čet : 6.00 1.08 1.18 2.40 2.25 41.0 4.00 6.00 12.0 23.0 11.0 1.38 2.77 1.18 2.20 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9502:30

Brazil Copa do Nordeste Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1497 FORTALEZA CRB 3.40 1.13: 1.60 15.0 11.0 1.55 5.25 2.10 5.00 3.80 1.90 1.85 2.4034.0 4.25 3.15 9.50 8.50 12.0 2.15 7.00 3.00 3.50 13.0 17.0 2.40 2.00

Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4131 SANTIAGO WAND. SAN LUIS 2.00 3.40sre : 3.15 1.25 1.20 1.65 3.30 34.0 5.00 5.00 7.00 26.0 5.50 1.38 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0021:00

Chile 2 - Primera B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2
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2
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1X X2
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2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4131 SANTIAGO WAND. SAN LUIS 3.50 1.20: 2.10 9.00 6.75 1.30 3.00 1.87 4.50 3.50 2.75 2.65 3.4034.0 5.75 4.15 4.75 4.35 6.00 2.75 4.00 4.35 4.85 7.25 8.25 2.40 2.00

Czech Republic 3 - CFL Group A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3371 OSTRAVA B FRYDLANT 1.20 6.00sre : 10.0  1.08 3.75 1.50 51.0 4.60 7.00 19.0 29.0 19.0 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3016:30

Czech Republic 3 - CFL Group A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2
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2
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3371 OSTRAVA B FRYDLANT 1.80  : 1.13 12.0 9.00 1.65 4.15 1.75 3.90 2.95 1.30 1.50 1.459.00 2.35 1.90 13.0 15.0 15.0 2.15 1.75 21.0 23.0 2.00 1.70

Czech Republic 3 - CFL Group B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3370 HRADEC KRALOVE B VELVARY 2.50 3.60sre : 2.35 1.50 1.20 1.40 4.35 26.0 5.75 5.50 5.25 26.0 4.00 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6518:00

Czech Republic 3 - CFL Group B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2
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2

3+
2
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3370 HRADEC KRALOVE B VELVARY 2.60 1.18: 2.05 5.25 3.90 1.18 1.95 1.55 3.50 2.55 3.10 3.10 3.7019.0 5.50 4.15 2.90 2.90 3.50 5.25 6.00 5.00 5.50 2.00 1.80

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3372 GEORGIA KAZAKHSTAN 1.65 3.75čet : 4.00 1.20 1.20 2.00 2.75 34.0 4.50 5.50 9.50 21.0 8.00 1.40 2.85 1.18 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0017:00
3373 DENMARK U21 NORWAY U21 2.00 4.00čet : 2.75 1.35 1.20 1.65 3.40 23.0 5.50 6.50 7.50 21.0 5.00 1.25 2.25 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5518:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
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1X X2
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3372 GEORGIA KAZAKHSTAN 3.50 1.15: 1.80 10.0 7.75 1.45 3.70 1.88 4.75 3.30 2.20 2.15 2.8034.0 4.75 3.50 5.75 5.50 7.50 2.50 5.50 3.70 4.00 9.50 12.0 2.40 2.00
3373 DENMARK U21 NORWAY U21 2.40 1.15: 1.70 5.50 4.00 1.18 2.10 1.48 3.50 2.45 2.35 2.45 2.6518.0 4.50 3.30 3.30 3.40 3.85 2.30 3.10 4.15 4.50 6.25 6.50 1.85 1.80

Iran 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3374 ASTARA SHAHRE RAZ 2.00 2.80sre : 3.70 1.20 1.35 1.65 3.20 34.0 4.50 3.60 7.00 29.0 6.00 1.63 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7518:15
3375 DARYA BABOL PARS JANOOBI JAM 1.70 3.15sre : 4.75 1.13 1.30 1.95 2.75 41.0 4.15 4.15 9.00 29.0 8.00 1.55 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.6018:15
3376 ESTEGHLAL MOLASANI MES SHAHR BABAK 2.40 2.80sre : 2.90 1.30 1.35 1.50 4.00 41.0 5.00 3.60 6.00 34.0 4.75 1.70 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 2.9018:15
3377 SAIPA NAFT GACHSARAN 2.20 2.80sre : 3.30 1.30 1.35 1.55 3.60 41.0 4.75 3.60 6.00 29.0 5.50 1.70 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 2.9018:15

Iran 2 - Division 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2
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2
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1X X2
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GG
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3374 ASTARA SHAHRE RAZ 5.25 1.30: 2.45 13.0 9.50 1.60 4.25 2.38 7.00 4.35 2.95 2.90 4.5064.0 7.25 5.50 6.00 5.75 9.50 3.50 5.75 4.85 6.00 9.00 11.0 3.30 2.30
3375 DARYA BABOL PARS JANOOBI JAM 5.25 1.25: 2.15 17.0 12.0 1.65 5.50 2.40 6.50 4.50 2.50 2.50 3.5064.0 6.50 4.85 7.75 7.25 11.0 3.10 6.75 4.25 4.85 11.0 14.0 3.10 2.25
3376 ESTEGHLAL MOLASANI MES SHAHR BABAK 5.25 1.30: 2.95 10.0 7.75 1.55 3.50 2.35 7.00 4.35 3.60 3.85 6.0081.0 8.75 6.75 4.35 4.75 7.25 4.35 5.00 6.50 8.00 7.75 9.50 3.50 2.45
3377 SAIPA NAFT GACHSARAN 5.25 1.35: 2.75 12.0 8.75 1.55 3.90 2.45 7.00 4.50 3.30 3.50 5.5081.0 8.25 6.25 5.25 5.75 8.50 4.35 5.50 5.75 7.00 9.00 11.0 3.50 2.45

Italy 4 - Serie D Girone D
vreme šifra playoff - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2236 CAMPOBASSO CAVESE 2.10 3.40čet 5:2 2.80 1.35 1.20 1.60 3.40 26.0 5.00 5.00 6.50 21.0 4.50 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7516:00
2237 TRAPANI CALDIERO TERME 1.75 3.50čet 1:0 3.70 1.18 1.20 1.90 2.70 34.0 4.50 5.00 8.00 21.0 6.00 1.35 2.75 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8518:00

Italy 4 - Serie D Girone D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2236 CAMPOBASSO CAVESE 2.80 1.185:2 1.95 7.25 5.25 1.30 2.40 1.59 4.00 2.60 2.70 2.70 3.3023.0 5.25 3.90 3.60 3.60 4.35 2.60 3.40 4.35 4.75 5.75 6.25 2.10 1.85
2237 TRAPANI CALDIERO TERME 3.20 1.151:0 1.80 9.00 7.00 1.35 3.10 1.76 4.50 3.00 2.25 2.25 2.7526.0 4.85 3.60 5.25 5.00 6.50 2.30 4.60 3.60 3.90 7.75 8.75 2.20 1.90
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South Africa 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3378 RICHARDS BAY PRETORIA UNI. 1.75 3.10sre : 4.75 1.13 1.30 1.90 2.90 29.0 4.35 4.50 9.00 19.0 9.50 1.53 3.40 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3515:00

South Africa 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3378 RICHARDS BAY PRETORIA UNI. 4.50 1.20: 2.10 16.0 12.0 1.60 5.25 2.20 5.50 4.25 2.50 2.45 3.4051.0 6.25 4.75 7.50 7.00 10.0 2.85 6.25 4.35 4.75 13.0 16.0 2.90 2.20

Sweden 1 - Allsvenskan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2239 OREBRO W IF BROMMAPOJKARNA W 3.60 3.30čet : 1.90 1.75 1.20 1.20 5.00 21.0 7.50 5.00 4.75 29.0 2.90 1.37 2.74 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9015:00

Sweden 1 - Allsvenskan Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2239 OREBRO W IF BROMMAPOJKARNA W 3.30 1.35: 3.10 5.25 3.85 1.15 1.95 1.73 4.33 3.20 5.25 4.75 6.5029.0 9.50 7.00 2.50 2.40 3.10 4.50 2.40 6.50 7.50 3.90 4.35 2.30 1.95

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1498 OSKARSHAMN JONKOPING 2.60 3.30sre : 2.30 1.50 1.25 1.40 4.00 21.0 6.00 5.00 5.50 23.0 3.60 1.29 2.43 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6519:00
1499 TORSLANDA LJUNGSKILE 2.10 3.30čet : 3.00 1.35 1.25 1.60 3.30 29.0 5.50 5.00 7.00 23.0 5.00 1.30 2.45 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8513:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1498 OSKARSHAMN JONKOPING 2.60 1.20: 2.10 5.25 3.90 1.18 1.95 1.53 3.70 2.73 3.20 3.15 3.8519.0 6.25 4.75 2.80 2.85 3.40 2.70 2.55 5.00 5.50 4.50 5.00 2.00 1.80
1499 TORSLANDA LJUNGSKILE 3.20 1.15: 2.05 8.00 6.00 1.30 2.65 1.65 4.00 3.00 2.80 2.70 3.5026.0 5.50 4.00 4.00 3.85 5.00 2.75 3.60 4.25 4.85 6.50 7.25 2.20 1.90

Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1504 YTTERHOGDAL FROSO 1.35 5.00sre : 5.50 1.05 1.08 2.60 1.90 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 11.0 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3519:30

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1504 YTTERHOGDAL FROSO 1.90 1.01: 1.20 8.00 6.00 1.35 2.70 1.55 3.50 2.55 1.50 1.65 1.7010.0 2.90 2.10 7.50 7.75 8.50   2.60 2.35 13.0 14.0 1.80 1.75

Sweden 4 - Sodra Gotaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2238 HASSLEHOLMS IF OSTERLEN 1.45 4.35čet : 5.00 1.13 1.15 2.40 2.15 34.0 4.50 7.50 12.0 17.0 8.50 1.22 2.09 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4014:00

Sweden 4 - Sodra Gotaland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2238 HASSLEHOLMS IF OSTERLEN 2.00 1.05: 1.30 8.25 6.25 1.40 2.75 1.56 3.60 2.55 1.65 1.80 1.9012.0 3.15 2.30 6.50 6.50 7.00 1.65 4.35 2.80 2.70 10.0 11.0 1.80 1.75

Sweden Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1505 VIGGBYHOLMS KARLBERGS 2.60 3.50sre : 2.25 1.55 1.20 1.40 4.00 21.0 6.50 7.00 6.00 23.0 3.60 1.25 2.16 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5019:00

Sweden Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1505 VIGGBYHOLMS KARLBERGS 2.25 1.15: 1.95 4.85 3.60 1.13 1.80 1.43 3.20 2.40 3.15 3.15 3.7017.0 5.25 3.85 2.70 2.80 3.20 2.80 2.30 5.00 5.00 4.50 4.50 1.80 1.75

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3379CHATTANOOGA RED WOLVE UNION OMAHA 2.50 3.60čet : 2.30 1.50 1.20 1.45 3.80 21.0 6.50 6.50 6.00 21.0 3.60 1.22 1.98 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5001:30

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3379CHATTANOOGA RED WOLVE UNION OMAHA 2.25 1.20: 1.85 4.85 3.60 1.15 1.80 1.33 2.80 2.20 3.00 3.10 3.6017.0 5.00 3.75 2.80 2.85 3.30 2.45 2.40 4.75 4.75 4.50 4.50 1.80 1.75

USA: NISA
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2246 SAVANNAH CLOVERS GEORGIA LIONS 2.20 3.40čet : 2.75 1.35 1.25 1.55 3.40 23.0 5.50 5.50 6.50 21.0 4.25 1.25 2.45 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6000:00

USA: NISA Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2246 SAVANNAH CLOVERS GEORGIA LIONS 2.50 1.13: 1.90 6.50 4.85 1.25 2.15 1.59 3.70 2.60 2.70 2.70 3.1519.0 5.00 3.75 3.40 3.40 4.00 2.40 3.00 4.15 4.60 5.25 5.75 1.90 1.80

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1506 CHRISTOS NORTHERN VIRGINIA 3.00 3.50čet : 2.00 1.65 1.20 1.30 4.50 21.0 7.00 6.00 5.50 23.0 3.10 1.27 2.25 1.10 1.70 4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5500:00
1507 WESTON SWAN CITY 1.80 3.40čet : 3.70 1.20 1.25 1.85 2.80 34.0 4.75 5.00 8.00 23.0 6.00 1.40 2.90 1.20 2.20 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 2.0000:30
1508 ATHENS UNITED DOTHAN UNITED 3.70 3.40čet : 1.80 1.85 1.20 1.20 5.50 21.0 8.00 6.00 5.00 29.0 2.80 1.25 2.45 1.10 1.75 3.80 2.30 1.50 1.20 2.10 1.6001:00
1509 BROOKE HOUSE BREVARD SC 2.00 3.70čet : 2.90 1.35 1.20 1.65 3.15 26.0 5.50 6.00 7.00 21.0 4.50 1.27 2.25 1.10 1.70 4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5501:00
1510 CHARLOTTESVILLE BLUES LIONSBRIDGE 1.95 3.60čet : 3.10 1.30 1.20 1.75 2.90 26.0 5.00 6.00 7.50 19.0 4.75 1.29 2.25 1.10 1.75 3.80 2.30 1.50 1.20 2.10 1.6001:00
1511 FLINT CITY ANN ARBOR 1.50 4.15čet : 4.50 1.13 1.15 2.25 2.25 34.0 4.50 6.50 10.0 19.0 7.50 1.25 2.45 1.10 1.75 3.80 2.30 1.50 1.20 2.10 1.6001:00
1512 KALAMAZOO FC MIDWEST UNITED 2.20 3.70čet : 2.60 1.40 1.20 1.55 3.50 23.0 6.00 6.50 6.50 21.0 4.00 1.25 2.18 1.10 1.70 4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5501:00
1513 WAKE FC TOBACCO ROAD 2.40 3.50čet : 2.40 1.50 1.20 1.50 3.70 21.0 6.00 6.00 6.00 21.0 3.80 1.25 2.23 1.10 1.70 4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5501:00
1514 BOSTON BOLTS ALBANY RUSH 2.20 3.40čet : 2.75 1.35 1.20 1.55 3.50 23.0 5.50 6.00 6.50 21.0 4.25 1.30 2.45 1.13 1.80 3.60 2.20 1.50 1.20 2.05 1.6501:30
1515 MORRIS ELITE MANHATTAN 5.00 4.00čet : 1.50 2.35 1.15 1.13 7.50 19.0 10.0 6.50 4.50 34.0 2.25 1.25 2.45 1.10 1.75 3.80 2.30 1.50 1.20 2.10 1.6001:30
1516 VIRGINIA MARAUDERS PATUXENT 2.50 3.60čet : 2.25 1.55 1.20 1.45 3.80 21.0 6.00 6.00 6.00 23.0 3.60 1.27 2.25 1.10 1.70 4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5501:30
1518 MINNEAPOLIS CITY THUNDER BAY CHILL 5.25 4.50čet : 1.45 2.40 1.13 1.10 10.0 26.0 10.0 6.50 4.25 29.0 2.15 1.25 2.15 1.08 1.70 4.15 2.55 1.60 1.15 2.15 1.5002:00
1517 TACOMA STARS WEST SEATTLE JUNCTION 1.65 3.80čet : 3.70 1.20 1.18 2.05 2.55 26.0 4.75 7.00 8.50 17.0 5.50 1.20 2.09 1.08 1.60 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4504:30
1519 DAVIS LEGACY MONTEREY BAY 2 4.15 4.20čet : 1.60 2.10 1.15 1.15 8.00 26.0 9.00 6.25 4.25 29.0 2.50 1.18 1.80  1.45 5.00 3.20 1.80 1.10 2.40 1.3504:30

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1506 CHRISTOS NORTHERN VIRGINIA 2.30 1.20: 2.15 4.60 3.40 1.15 1.65 1.45 3.50 2.40 3.60 3.75 4.1517.0 6.75 5.00 2.35 2.45 2.65 3.10 2.20 5.50 5.75 3.85 4.00 1.85 1.80
1507 WESTON SWAN CITY 3.40 1.20: 1.85 10.0 7.75 1.40 3.20 1.88 4.75 3.30 2.45 2.35 3.1029.0 5.25 3.85 5.50 5.25 7.00 2.50 5.00 3.90 4.15 8.00 9.00 2.40 2.00
1508 ATHENS UNITED DOTHAN UNITED 2.45 1.35: 2.60 4.50 3.30 1.13 1.60 1.56 3.80 2.55 4.85 4.75 5.5018.0 8.00 6.00 2.15 2.25 2.45 3.85 2.00 6.75 7.50 3.60 3.75 1.90 1.80
1509 BROOKE HOUSE BREVARD SC 2.30 1.15: 1.65 6.50 4.85 1.18 2.10 1.51 3.60 2.50 2.35 2.45 2.6517.0 4.60 3.40 3.50 3.60 4.00 2.30 3.10 3.90 4.15 5.50 5.75 1.85 1.80
1510CHARLOTTESVILLE BLUES LIONSBRIDGE 2.45 1.13: 1.70 7.00 5.25 1.30 2.30 1.51 3.60 2.50 2.35 2.40 2.6518.0 4.60 3.50 4.15 4.00 4.75 2.30 3.60 3.75 3.90 5.75 6.50 1.90 1.80
1511 FLINT CITY ANN ARBOR 2.45 1.03: 1.50 9.50 7.00 1.30 3.00 1.69 4.00 2.85 1.80 1.85 2.0518.0 4.00 3.00 6.00 5.75 6.75 1.90 5.00 2.90 3.00 8.75 10.0 1.95 1.80
1512 KALAMAZOO FC MIDWEST UNITED 2.30 1.13: 1.75 5.50 4.00 1.15 1.95 1.48 3.30 2.45 2.65 2.70 3.1017.0 5.00 3.70 3.15 3.15 3.60 2.40 2.90 4.35 4.60 5.00 5.25 1.85 1.80
1513 WAKE FC TOBACCO ROAD 2.30 1.18: 1.85 5.25 3.85 1.18 1.85 1.45 3.40 2.40 2.90 3.00 3.3017.0 5.25 3.85 2.90 3.00 3.30 2.55 2.55 4.60 4.85 4.75 5.00 1.85 1.80
1514 BOSTON BOLTS ALBANY RUSH 2.55 1.13: 1.90 6.50 5.00 1.25 2.15 1.51 3.70 2.50 2.70 2.70 3.2519.0 5.25 3.85 3.40 3.40 4.15 2.45 3.10 4.35 4.85 5.25 6.00 2.00 1.80
1515 MORRIS ELITE MANHATTAN 2.45 1.45: 3.30 4.00 3.00 1.03 1.50 1.67 4.00 2.85 6.50 6.50 7.5018.0 10.0 7.75 1.80 1.85 2.05 5.25 1.90 8.75 10.0 2.90 3.00 1.90 1.80
1516 VIRGINIA MARAUDERS PATUXENT 2.30 1.20: 1.85 5.00 3.70 1.13 1.80 1.45 3.50 2.40 3.00 3.10 3.5017.0 5.25 4.00 2.70 2.80 3.15 2.90 2.45 4.75 5.00 4.50 4.75 1.85 1.80
1518 MINNEAPOLIS CITY THUNDER BAY CHILL 2.20 1.35: 3.00 3.30 2.40 1.03 1.40 1.65 3.70 2.70 7.50 7.50 9.0015.0 9.00 6.75 1.65 1.80 2.00 12.0 13.0 2.80 2.70 1.90 1.75
1517 TACOMA STARS WEST SEATTLE JUNCTION 2.05 1.05: 1.40 7.00 5.25 1.30 2.25 1.48 3.30 2.45 1.85 2.05 2.2012.0 3.90 2.90 4.85 4.75 5.25   3.30 3.20 6.75 7.00 1.70 1.75
1519 DAVIS LEGACY MONTEREY BAY 2 1.85 1.25: 2.20 3.15 2.30 1.03 1.30 1.45 3.25 2.40 5.25 5.50 5.509.00 6.50 4.85 1.75 2.00 2.00 9.50 10.0 3.25 3.10 1.65 1.75
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Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2240 COOPER ATENAS 2.25 2.90sre : 3.20 1.30 1.35 1.55 3.60 34.0 4.75 3.60 6.00 29.0 5.00 1.61 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.6017:00
2241 TACUAREMBO RENTISTAS 2.40 3.00sre : 2.75 1.35 1.30 1.50 3.80 29.0 5.00 4.00 6.00 29.0 4.50 1.55 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.5520:30
2242 ORIENTAL LA LUZ 2.20 3.00sre : 3.15 1.30 1.35 1.55 3.50 29.0 4.75 4.25 6.50 23.0 5.00 1.48 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2522:30
2243 PLAZA COLONIA URUGUAY MONTEVIDEO 2.40 2.90sre : 2.80 1.35 1.35 1.50 3.80 26.0 5.00 4.15 5.50 26.0 4.50 1.46 3.19 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2523:00
2244 MONTEVIDEO CITY ALBION 1.75 3.20čet : 4.35 1.15 1.25 1.95 2.80 51.0 4.35 4.50 9.00 26.0 7.50 1.49 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.45 2.00 2.3001:00
2245 CERRITO SUD AMERICA 1.85 3.20čet : 4.00 1.18 1.30 1.80 2.90 41.0 4.50 4.50 8.50 23.0 7.00 1.45 3.12 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2015:00

Uruguay 2 - Segunda Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2240 COOPER ATENAS 5.25 1.30: 2.60 11.0 8.25 1.45 3.60 2.20 6.50 4.00 3.40 3.30 5.0064.0 7.75 6.00 5.25 5.00 7.50 3.90 5.00 5.25 6.25 7.25 8.75 3.10 2.25
2241 TACUAREMBO RENTISTAS 5.25 1.40: 2.80 9.50 7.25 1.40 3.20 2.05 5.00 3.80 3.60 3.50 5.2564.0 8.25 6.25 4.15 4.00 6.00 4.00 4.35 5.50 6.50 6.75 7.75 3.10 2.25
2242 ORIENTAL LA LUZ 4.15 1.30: 2.45 10.0 7.50 1.45 3.30 1.92 5.00 3.50 3.20 3.00 4.2541.0 7.25 5.50 5.00 4.50 6.50 3.40 4.50 4.85 5.75 7.00 8.25 2.70 2.10
2243 PLAZA COLONIA URUGUAY MONTEVIDEO 4.15 1.30: 2.65 9.00 6.75 1.30 3.00 1.92 5.00 3.50 3.50 3.30 4.6041.0 8.00 6.00 4.00 3.85 5.25 3.60 4.00 5.25 6.25 6.25 7.50 2.70 2.10
2244 MONTEVIDEO CITY ALBION 4.25 1.15: 2.05 14.0 10.0 1.70 4.60 2.10 5.50 3.90 2.50 2.45 3.2041.0 5.50 4.00 6.75 6.50 9.00 2.80 6.00 4.15 4.75 10.0 13.0 2.75 2.10
2245 CERRITO SUD AMERICA 4.15 1.18: 2.05 12.0 9.00 1.60 4.00 1.97 5.00 3.40 2.55 2.55 3.2541.0 5.50 4.15 6.00 5.75 8.00 2.75 5.25 4.25 4.75 9.00 11.0 2.65 2.10

WORLD: Maurice Revello Tournament
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3395 IVORY COAST U23 SOUTH KOREA U21 1.55 3.70sre : 5.50 1.08 1.20 2.20 2.40 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 11.0 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1014:00
3396 MEXICO U23 FRANCE 2.85 3.20sre : 2.30 1.50 1.25 1.35 5.00 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 4.00 1.40 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9017:30

WORLD: Maurice Revello Tournament Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3395 IVORY COAST U23 SOUTH KOREA U21 3.80 1.13: 1.75 16.0 12.0 1.55 5.25 2.15 5.25 3.85 2.15 2.05 2.6034.0 4.75 3.50 8.75 8.00 12.0 3.40 3.75 14.0 17.0 2.45 2.05
3396 MEXICO U23 FRANCE 3.30 1.35: 2.60 6.50 5.00 1.25 2.20 1.75 3.90 3.10 3.85 3.60 4.8529.0 7.75 5.75 3.10 2.95 3.90 6.50 7.50 5.25 6.00 2.30 1.95

World Cup 2026 - AFC Qualifiers
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3380 INDONESIA IRAQ 4.15 3.80čet : 1.80 1.95 1.25 1.20 7.50 23.0 9.00 5.00 4.50 41.0 2.90 1.44 3.25 1.18 2.25 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 2.1011:00
3381 CHINESE TAIPEI OMAN 19.0 13.0čet : 1.08 8.00 1.03 1.02 41.0 17.0 41.0 17.0 4.00 51.0 1.35 1.13 1.73  1.35 6.00 4.75 2.00 1.03 2.75 1.2013:00
3382 VIETNAM PHILIPPINES 1.35 4.75čet : 9.00 1.08 1.18 3.00 2.05 41.0 4.00 7.00 15.0 21.0 13.0 1.33 2.63 1.13 1.95 3.40 2.10 1.45 1.25 2.00 1.7514:00
3383 NORTH KOREA SYRIA 3.80 3.60čet : 1.95 1.80 1.30 1.25 7.00 29.0 8.00 4.50 4.75 41.0 3.20 1.53 3.50 1.25 2.40 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.3515:00
3384 INDIA KUWAIT 2.90 3.30čet : 2.40 1.55 1.35 1.40 5.00 34.0 6.50 4.35 5.50 34.0 4.00 1.57 3.75 1.25 2.50 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.4515:30
3385 UZBEKISTAN TURKMENISTAN 1.18 9.00čet : 11.0 1.05 1.08 5.00 1.55 51.0 3.75 12.0 29.0 17.0 26.0 1.18 2.00  1.45 5.00 3.20 1.80 1.10 2.40 1.3516:30
3386 KYRGYZSTAN MALAYSIA 2.10 3.60čet : 3.30 1.35 1.30 1.70 3.50 29.0 5.50 5.00 7.50 23.0 5.50 1.40 3.00 1.18 2.25 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 2.0017:00
3387 PALESTINE LEBANON 2.45 3.00čet : 3.20 1.35 1.35 1.55 4.00 41.0 5.50 4.00 6.50 34.0 5.50 1.62 4.00 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.7018:00

World Cup 2026 - AFC Qualifiers Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3380 INDONESIA IRAQ 3.50 1.50: 3.70 5.00 3.80 1.13 1.90 2.00 5.50 4.00 6.00 5.75 7.7534.0 11.0 8.25 2.40 2.35 3.00 5.50 2.65 9.00 12.0 3.90 4.50 2.50 2.05
3381 CHINESE TAIPEI OMAN 1.60 1.80: 6.00 1.65 1.45  1.03 2.10 4.50 3.60 29.0 29.0 29.04.50 18.0 13.0 1.10 1.40 1.25 15.0 1.25 41.0 41.0 1.95 1.50 2.40 1.70
3382 VIETNAM PHILIPPINES 2.65 1.05: 1.35 16.0 12.0 1.60 5.25 2.00 5.50 3.75 1.70 1.65 2.0019.0 3.30 2.40 13.0 14.0 17.0 1.95 8.25 2.65 2.85 15.0 18.0 2.30 1.90
3383 NORTH KOREA SYRIA 3.90 1.55: 3.85 6.50 4.85 1.25 2.15 2.10 6.00 4.33 5.75 5.50 8.0041.0 11.0 8.50 2.70 2.70 3.70 5.75 3.40 9.00 11.0 4.35 5.00 2.80 2.15
3384 INDIA KUWAIT 4.25 1.35: 3.10 8.00 6.00 1.30 2.65 2.10 6.00 4.33 4.00 4.15 6.2541.0 9.50 7.25 3.40 3.40 5.00 4.75 3.90 7.00 8.25 5.75 6.75 2.95 2.20
3385 UZBEKISTAN TURKMENISTAN 1.85  : 1.13 13.0 10.0 1.65 4.35 2.00 4.50 3.40 1.30 1.45 1.509.00 2.35 1.90 17.0 17.0 19.0 1.45 10.0 2.20 1.90 29.0 34.0 2.30 1.75
3386 KYRGYZSTAN MALAYSIA 3.40 1.18: 2.10 8.75 6.50 1.45 2.90 1.80 4.50 3.40 2.85 2.70 3.8029.0 5.50 4.15 4.85 4.35 6.25 2.95 4.15 4.50 5.25 7.00 8.25 2.40 2.00
3387 PALESTINE LEBANON 4.85 1.40: 2.85 11.0 8.25 1.45 3.60 2.20 6.50 4.33 3.60 3.60 5.5064.0 8.50 6.50 5.00 5.00 7.75 4.15 5.25 6.00 7.25 8.00 10.0 3.25 2.30

World Cup 2026 - CAF Qualifiers
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3388 CENTRAL AFRICA CHAD 1.75 3.60sre : 5.00 1.18 1.30 2.05 2.65 41.0 4.35 5.50 11.0 23.0 9.00 1.40 3.00 1.18 2.25 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 2.0018:00
3389 NAMIBIA LIBERIA 2.10 3.10sre : 4.00 1.20 1.35 1.70 3.50 41.0 4.75 3.75 8.00 34.0 7.00 1.67 4.33 1.50 2.80 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 3.0018:00
3390 SIERRA LEONE DJIBOUTI 1.25 5.25sre : 15.0 1.03 1.18 3.75 1.75 81.0 3.40 7.00 29.0 23.0 26.0 1.36 2.75 1.15 2.15 3.10 1.90 1.40 1.30 1.95 1.9018:00
3391 TOGO SOUTH SUDAN 1.50 3.90sre : 8.00 1.08 1.25 2.65 2.25 51.0 3.75 5.50 15.0 23.0 13.0 1.44 3.25 1.20 2.30 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.1518:00
3392 TUNISIA EQUATORIAL GUINEA 1.45 4.35sre : 7.50 1.10 1.20 2.65 2.20 41.0 3.75 5.50 13.0 23.0 15.0 1.44 3.25 1.20 2.30 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.1521:00
3393 MALAWI SAO TOME AND P. 1.13 8.00čet : 19.0 1.02 1.08 5.50 1.60 101 3.25 8.00 34.0 29.0 41.0 1.36 2.72 1.18 2.20 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.9515:00
3394 BENIN RWANDA 2.00 3.20čet : 4.15 1.20 1.35 1.80 3.40 41.0 4.75 4.50 8.00 29.0 6.50 1.53 3.50 1.25 2.40 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.4021:00

World Cup 2026 - CAF Qualifiers Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3388 CENTRAL AFRICA CHAD 3.40 1.15: 1.80 13.0 9.50 1.70 4.25 2.00 5.50 3.75 2.30 2.25 2.8529.0 4.85 3.60 7.25 6.75 9.00 2.50 6.25 3.60 3.90 11.0 13.0 2.40 2.00
3389 NAMIBIA LIBERIA 5.25 1.35: 2.55 14.0 11.0 1.75 4.75 2.63 8.00 5.50 3.15 3.40 5.5064.0 8.00 6.00 6.50 6.75 11.0 3.80 6.25 5.75 7.25 11.0 14.0 3.60 2.45
3390 SIERRA LEONE DJIBOUTI 3.20 1.05: 1.35 51.0 34.0 2.70 16.0 2.75 8.00 5.50 1.60 1.60 2.0026.0 3.80 3.00 26.0 23.0 34.0 2.00 13.0 2.50 2.65 29.0 41.0 3.15 1.95
3391 TOGO SOUTH SUDAN 3.60 1.15: 1.65 23.0 17.0 2.30 7.50 2.38 7.00 4.50 2.05 2.00 2.6034.0 4.50 3.30 13.0 12.0 17.0 2.35 9.50 3.15 3.60 16.0 21.0 2.75 2.10
3392 TUNISIA EQUATORIAL GUINEA 3.60 1.13: 1.60 21.0 16.0 2.10 7.00 2.50 7.00 5.00 2.00 1.95 2.5034.0 4.35 3.25 12.0 12.0 16.0 2.40 9.50 3.10 3.50 19.0 23.0 2.85 2.10
3393 MALAWI SAO TOME AND P. 3.30 1.01: 1.25 64.0 51.0 3.50 21.0 3.60 8.00 6.50 1.45 1.45 2.0526.0 3.30 2.65 34.0 29.0 41.0 2.05 19.0 2.40 2.45 41.0 64.0 4.15 2.00
3394 BENIN RWANDA 4.15 1.30: 2.25 13.0 10.0 1.60 4.35 2.10 6.00 4.00 2.75 2.75 3.8541.0 6.75 5.00 6.25 5.75 9.00 3.00 5.75 4.75 5.50 8.50 11.0 2.90 2.15

World Cup 2026 - CONCACAF Qual.
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4132 ANTIGUA AND BARBUDA BERMUDA 1.80 3.60sre : 3.60 1.25 1.25 1.85 3.00 26.0 5.50 7.00 8.50 19.0 5.50 1.25 2.10 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4521:00
4133 SURINAME ST VINCENT & GREN. 1.08 11.0sre : 17.0 1.03 1.05 8.00 1.45 81.0 3.75 12.0 41.0 21.0 41.0 1.22 2.10 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4523:00
4134 TRINIDAD&TOBAGO GRENADA 1.13 8.00čet : 19.0 1.02 1.08 5.50 1.55 51.0 4.00 12.0 29.0 17.0 29.0 1.20 2.00  1.45 5.00 3.20 1.80 1.10 2.40 1.3501:30
4135 NICARAGUA MONTSERRAT 1.18 6.50čet : 14.0  1.08 4.50 1.50 81.0 4.60 7.00 29.0 29.0 29.0     4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5504:00

World Cup 2026 - CONCACAF Qual. Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4132 ANTIGUA AND BARBUDA BERMUDA 2.05 1.03: 1.50 6.75 5.00 1.25 2.20 1.44 3.40 2.50 2.05 2.25 2.4512.0 4.00 2.95 4.75 4.75 5.25 2.00 3.40 3.90 3.80 6.75 7.00 1.75 1.75
4133 SURINAME ST VINCENT & GREN. 2.05  : 1.10 23.0 18.0 2.05 8.25 2.75 7.00 5.50 1.20 1.40 1.5012.0 2.10 1.75 29.0 26.0 29.0 1.50 18.0 2.05 1.85 41.0 51.0 3.15 1.75
4134 TRINIDAD&TOBAGO GRENADA 1.85  : 1.10 23.0 18.0 2.00 8.00 2.05 5.00 3.75 1.25 1.40 1.409.00 2.15 1.75 29.0 29.0 34.0 1.40 12.0 2.20 1.90 34.0 34.0 2.35 1.75
4135 NICARAGUA MONTSERRAT 2.30  : 1.20 23.0  2.00 8.00 2.30 5.25 4.00 1.40 1.45 1.5517.0   21.0 21.0 26.0       2.65  

FIVB Nations League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5901 GERMANY JAPAN 8.50: 1.05 14.5 1.93 1.78 1.83 139.5 1.83sre 12:20
5902 SERBIA NETHERLANDS 1.62: 2.20 -5.5 1.87 1.84 1.83 184.5 1.83sre 22:30
5903 FRANCE ITALY 3.25: 1.33 8.5 1.88 1.83 1.83 179.5 1.83čet 02:00
5904 IRAN BRAZIL 8.50: 1.05 17.5 1.82 1.89 1.83 135.5 1.83čet 05:00
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Argentina Liga A
vreme šifra playoff 1/8 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5018 PLATENSE OBRAS SANITARIAS 1.75 12.02:2 2.20 1.77 15.0 2.11 -0.5 -2.5 40.5 78.5 159.5 39.5 81.5 39.5 78.5 3.25 3.25 4.15 4.15čet 01:30

Bolivia Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5310 CARL A-Z LA SALLE TARIJA 2.25 13.0: 1.75 2.25 14.2 1.73 1.5 2.5 4.5 1.73 1.95 40.5 82.5 167.5 165.5 40.5 82.5 42.5 85.5 4.25 4.35 3.20 3.25čet 02:30 1.92 1.77

Brazil LBF Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5019 SAO JOSE W SODIE MESQUITA W 5.00 17.0: 1.15 3.50 17.0 1.25 6.5 11.5 12.5 1.73 1.97 34.5 67.5 130.5 131.5 28.5 59.5 35.5 71.5 9.50 9.50 2.15 2.10čet 02:00 1.77 1.93

Colombia  - LBP
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5201 TITANES PIRATAS DE BOGOTA 1.10 19.0: 6.50 1.26 18.0 4.10 -7.5 -13.5 38.5 77.5 156.5 155.5 42.5 85.5 34.5 71.5 2.05 2.00 12.0 12.0čet 02:30 1.87 1.82

France LNB Pro B
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5021 BOULAZAC LA ROCHELLE 1.60 12.00:1 2.60 1.61 15.0 2.40 -2.5 -4.5 34.5 67.5 138.5 137.5 35.5 71.5 32.5 67.5 2.90 3.00 4.85 5.00čet 20:45 1.88 1.78

Greece A1
vreme šifra playoff finale i za 3.mesto - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5017 PANATHINAIKOS OLYMPIACOS 1.50 13.00:0 2.80 1.57 13.2 2.45 -2.5 -5.5 -4.5 1.78 1.95 38.5 75.5 152.5 151.5 38.5 79.5 36.5 73.5 2.80 2.80 5.50 5.50sre 20:15 1.95 1.79
5047 PERISTERI ARIS 1.30 13.00:0 3.80 1.43 15.0 2.80 -4.5 -8.5 -7.5 1.77 1.97 38.5 76.5 154.5 155.5 40.5 81.5 35.5 73.5 2.50 2.45 7.50 7.25čet 20:15 1.77 1.98

Israel Super League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5024 MACCABI TEL AVIV HAPOEL JERUSALEM 1.25 15.00:0 4.00 1.40 17.0 2.90 -4.5 -8.5 42.5 83.5 166.5 43.5 87.5 38.5 79.5 2.35 2.25 7.75 7.50sre 20:00
5045 HAPOEL TEL-AVIV IRONI KIRYAT ATA 1.15 17.00:0 5.50 1.25 17.0 3.80 -5.5 -11.5 43.5 85.5 170.5 44.5 91.5 39.5 79.5 2.10 2.10 10.0 10.0čet 20:00

Italy Legabasket Serie A
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5049 BOLOGNA OLIMPIA MILANO 1.70 13.00:0 2.35 1.73 13.2 2.14 -1.5 -3.5 -2.5 1.77 1.99 39.5 78.5 159.5 160.5 40.5 81.5 38.5 78.5 3.30 3.25 4.60 4.50čet 20:30 1.79 1.96

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5034 LATINA AGRIGENTO 1.90 12.0: 1.95 1.85 15.0 1.95 -0.5 -1.5 40.5 80.5 158.5 39.5 80.5 38.5 78.5 3.60 3.60 3.60 3.60sre 20:30
5036 LUISS ROMA CENTO 2.05 12.0: 1.80 1.94 15.0 1.83 0.5 1.5 40.5 80.5 157.5 38.5 78.5 39.5 79.5 3.85 3.85 3.30 3.30sre 20:30
5040 NARDO CHIUSI 1.80 13.0: 2.10 1.85 15.0 1.98 -0.5 -1.5 37.5 75.5 147.5 36.5 74.5 36.5 73.5 3.40 3.40 4.00 4.00sre 20:30
5025 CANTU TRIESTE 1.50 13.0: 2.65 1.61 15.5 2.45 -2.5 -4.5 -5.5 1.97 1.73 38.5 75.5 153.5 152.5 39.5 79.5 36.5 74.5 2.75 2.80 5.00 5.00čet 21:00 1.93 1.77

Liga Uruguaya
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5029 AGUADA PENAROL 1.55 13.01:0 2.35 1.65 15.0 2.20 -1.5 -3.5 -4.5 1.96 1.73 41.5 80.5 162.5 161.5 40.5 83.5 39.5 79.5 2.85 2.85 4.50 4.50pet 02:15 1.93 1.77

Lithuania LKL
vreme šifra playoff finale i za 3.mesto - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5011 ZALGIRIS RYTAS 1.35 15.00:0 3.20 1.48 13.2 2.68 -3.5 -6.5 -7.5 1.93 1.76 42.5 84.5 169.5 170.5 43.5 88.5 40.5 81.5 2.45 2.50 6.00 6.00sre 17:50 1.80 1.87
5041 LIETKABELIS BC WOLVES 1.55 13.01:0 2.55 1.65 15.0 2.26 -2.5 -4.5 -3.5 1.71 1.96 42.5 84.5 169.5 168.5 43.5 87.5 40.5 82.5 2.85 2.80 4.85 4.75čet 17:50 1.93 1.77

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5007 WELLINGTON SAINTS MANAWATU JETS 1.01 26.0: 13.0 1.06 23.0 7.50 -12.5 -21.5 47.5 94.5 194.5 193.5 54.5 108.5 41.5 86.5 1.85 1.90 26.0 23.0sre 09:30 1.88 1.78
5043 SOUTHLAND SHARKS BAY HAWKS 4.35 15.0: 1.20 3.20 17.0 1.32 5.5 9.5 10.5 1.74 1.95 45.5 90.5 182.5 181.5 42.5 86.5 47.5 96.5 8.25 8.50 2.20 2.25čet 09:30 1.93 1.77

Philippines Governors Cup
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5033 SAN MIGUEL BEERMEN MERALCO BOLTS 1.40 12.00:0 3.15 1.51 15.0 2.63 -2.5 -6.5 45.5 91.5 191.5 48.5 99.5 46.5 92.5 2.40 2.80 5.50 6.50sre 13:30

Poland PLK
vreme šifra playoff finale i za 3.mesto - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5016 SZCZECIN TREFL SOPOT 1.55 13.01:1 2.55 1.63 13.2 2.27 -1.5 -3.5 40.5 81.5 163.5 41.5 83.5 39.5 80.5 2.85 2.85 4.85 4.85sre 20:00

Portugal LPB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5046 FC PORTO BENFICA 2.25 13.00:0 1.65 2.15 13.2 1.70 1.5 2.5 3.5 1.77 1.93 39.5 78.5 158.5 157.5 38.5 78.5 39.5 80.5 4.15 4.35 2.95 3.10sre 20:00 1.91 1.77
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Serbia KLS
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5048 KK PARTIZAN BEOGRAD CRVENA ZVEZDA 1.35 15.00:1 3.50 1.48 15.0 2.73 -2.5 -6.5 -7.5 1.93 1.78 41.5 82.5 167.5 166.5 42.5 87.5 40.5 80.5 2.45 2.55 6.50 6.75sre 20:00 1.92 1.79

Spain ACB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5050 UNICAJA MURCIA 1.15 19.02:2 5.50 1.31 17.0 3.50 -5.5 -10.5 -11.5 2.02 1.77 39.5 79.5 164.5 163.5 43.5 87.5 37.5 77.5 2.15 2.20 11.0 11.0sre 20:30 1.99 1.82

Turkey Super Ligi
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5051 ANADOLU EFES FENERBAHCE 1.90 12.00:0 2.00 1.85 13.2 1.98 -0.5 -1.5 1.5 1.67 2.05 41.5 82.5 166.5 167.5 41.5 84.5 40.5 82.5 3.70 3.50 3.75 3.60čet 19:30 1.79 1.88

USA NBA League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5089 BOSTON CELTICS DALLAS MAVERICKS 1.45 15.00:0 3.10 1.50 15.0 2.63 -3.5 -6.5 55.5 110.5 214.5 54.5 110.5 51.5 104.5 2.75 2.75 6.00 6.00pet 02:30

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5107 DALLAS LAS VEGAS ACES 3.80 13.0: 1.30 3.05 15.0 1.42 4.5 8.5 42.5 85.5 169.5 168.5 39.5 80.5 44.5 89.5 7.25 7.25 2.40 2.40čet 02:00 1.93 1.77
5108 LOS ANGELES MINNESOTA 3.70 15.0: 1.35 3.10 15.0 1.40 4.5 7.5 6.5 2.00 1.71 40.5 81.5 159.5 37.5 76.5 41.5 83.5 7.25 7.25 2.60 2.60čet 04:00

VTB United League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5015 UNICS KAZAN CSKA MOSCOW 1.85 13.01:3 2.10 1.88 16.5 2.04 -1.5 -1.5 -2.5 2.04 1.71 41.5 83.5 168.5 167.5 42.5 85.5 40.5 83.5 3.50 3.50 4.00 4.00sre 18:30 1.97 1.77

Venezuela LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5312 COCODRILOS HEROES DE FALCON 1.30 15.0: 3.80 1.44 16.0 2.96 -4.5 -8.5 -9.5 1.93 1.77 38.5 76.5 153.5 154.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.30 2.35 7.00 7.00čet 01:00 1.76 1.82
5313 BRONCOS FRONTINOS 1.30 15.0: 3.80 1.40 15.0 3.19 -4.5 -7.5 -8.5 1.88 1.79 39.5 78.5 157.5 158.5 41.5 82.5 36.5 75.5 2.45 2.35 7.25 7.00čet 02:00 1.82 1.88

Austria HLA
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
4116 ALPLA HARD LINZ 1.61 8.501:1 1.67 7.50 2.63 -1.5-1.5 1.932.05 1.671.782.80 1.851.92 1.771.87 59.5 29.5sre 20:20

EHF Champions League - Men
vreme šifra FINAL FOUR 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 MAGDEBURG AALBORG 1.50 9.00: 1.60 6.00 3.10 -1.5-2.5 1.722.00 1.751.903.50 1.801.85 2.051.95 60.5 29.5sub 15:00
5401 BARCELONA KIEL 1.30 10.0: 1.45 6.50 3.80 -1.5-3.5 1.751.72 2.051.855.00 1.851.90 2.001.90 60.5 29.5sub 18:00

Greece - A1
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
4130 AEK ATHENS OLYMPIACOS SFP 1.85 7.000:1 1.94 6.00 2.31 -1.5-0.5 1.912.42 1.471.852.38 1.771.83 1.761.92 48.5 24.5čet 18:30

Spain Liga Asobal
vreme šifra playout - prvi meč

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
4117 BURGOS MORAZZO CANGAS 4.25 9.50: 3.50 6.00 1.52 1.52.5 1.851.85 1.852.001.40 2.001.78 1.851.78 58.5 28.5sre 20:30

LEN Champions League
vreme šifra FINAL FOUR 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
6707 PRO RECCO OLYMPIAKOS 1.37 7.00: 4.25 -1.5 1.70 2.05 1.90 19.5 1.80sre 19:00
6708 FERENCVAROSI NOVI BEOGRAD 2.00 6.50: 2.20 -0.5 2.05 1.70 1.95 21.5 1.75sre 21:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
4016 BOSTON RED SOX ATLANTA 1.87: 1.95 1.91 9.5 1.91sre 19:35
4127 HOUSTON ST. LOUIS 1.60: 2.20 1.90 8.5 1.80sre 20:10
4017 COLORADO CINCINNATI 2.10: 1.77 1.95 11.5 1.87sre 21:10
4129 ARIZONA SAN FRANCISCO 1.80: 1.90 1.80 8.5 1.90sre 21:40
4022 PHILADELPHIA MILWAUKEE 1.51: 2.45 2.14 8.5 1.76sre 22:05
4023 WASHINGTON NY METS 2.20: 1.71 1.87 9.5 1.92sre 22:05
4024 CLEVELAND GUARDIANS KANSAS CITY 1.80: 2.05 2.00 8.5 1.83čet 00:40
4025 MIAMI TAMPA BAY 2.05: 1.80 1.87 7.5 1.95čet 00:40
4026 PITTSBURGH LA DODGERS 1.83: 2.00 1.79 8.5 1.98čet 00:40
4121 NY YANKEES MINNESOTA 1.53: 2.60 1.87 8.5 1.95čet 01:05
4122 TORONTO BALTIMORE 1.77: 2.10 1.83 8.5 2.00čet 01:07
4123 CHICAGO CUBS CHICAGO WHITE SOX 1.54: 2.55 2.05 8.5 1.80čet 02:05
4124 TEXAS DETROIT 1.77: 2.10 1.73 9.5 2.07čet 02:05
4125 LA ANGELS SAN DIEGO 2.30: 1.65 1.83 7.5 2.00čet 03:38
4126 OAKLAND SEATTLE 2.35: 1.63 1.91 7.5 1.91čet 03:40
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ATP Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6041 ZVEREV A. DE MINAUR A. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -4.5 1.83 1.83 1.95 36.5 1.751.831.83 2.10 1.33 2.601.65 7.50 5.70 1.83 37.53.253.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00sre 20:15
6179 ALCARAZ C. SINNER J. 1.55 2.40: -1 1.90 5.25 -2.5 1.83 1.83 2.00 37.5 1.701.732.00 2.20 1.25 2.601.85 6.35 5.70 1.80 39.53.753.00 1.912.10 3.00 3.00 5.25 4.35pet 14:30

Challenger Heilbronn
vreme šifra crvena šljaka (ATP 100)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6360 RITSCHARD A. BARRIOS VERA T. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.36 2.701.90 6.00 5.60 1.91 21.53.002.90 1.802.20 3.10 3.10 4.75 4.00sre 13:00
6361 RODIONOV J. MORO CANAS A. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.702.45 5.40 5.40 1.91 21.53.002.25 1.803.05 3.80 3.60 3.60 3.40sre 13:00
6362 HELLER P. CHOINSKI J. 3.75 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.5 1.83 20.52.631.40 1.831.60 9.50 6.25 2.25 2.55sre 15:30
6363 SQUIRE H. MARTERER M. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.29 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.502.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.50sre 18:00
6364 ALTMAIER D. KASNIKOWSKI M. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.50 2.901.45 9.50 5.80 1.83 20.52.504.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75čet 10:00
6365 BLANCANEAUX G. VAN ASSCHE L. 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.91 1.80 2.10 19.5 1.652.201.62 1.75 1.53 2.955.20 6.30 12.0 1.73 20.52.381.35 2.001.50 10.0 6.75 2.05 2.70čet 10:00
6366 NAGAL S. BARRANCO COSANO J1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.36 2.751.85 6.35 5.70 1.83 21.53.003.00 1.832.30 2.90 3.10 5.25 4.15čet 10:00
6367ANCHEZ IZQUIERDO N GAKHOV I. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 -1.5 2.04 1.66 1.61 23.5 2.121.841.82 2.10 2.602.45 5.40 5.40 1.78 22.52.25 1.883.05 3.60 3.75 3.40 3.60čet 10:00

Challenger Men - Santa Fe
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6368 DELLIEN H. UCINELLI DE ALMEIDA 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.33 2.601.85 6.35 5.70 1.80 22.53.253.00 1.912.30 2.85 3.20 4.50 4.35sre 15:00
6369 MIDON L. ZANELLATO N. 1.25 3.75: -1 1.60 4.20 -4.5 2.00 1.73 2.25 19.5 1.552.001.73 1.77 1.44 2.901.40 10.5 6.00 1.91 20.52.634.60 1.803.55 2.35 2.45 9.50 6.00sre 15:00
6324 TORRES J. B. COLLARINI A. 1.85 1.85: 1.5 1.88 1.83 2.15 21.5 1.621.881.82 2.10 2.602.35 5.40 5.40 1.79 22.52.35 1.93 3.50 3.75 3.50 3.75sre 16:30
6370 BOSCARDIN DIAS P. BLANCH U. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.521.831.83 1.92 1.33 2.703.40 5.70 7.50 2.00 21.53.251.65 1.731.90 6.50 4.50 2.75 2.70sre 16:30
6371BARRETO SANCHEZ D. FARJAT T. 1.20 4.35: -1 1.50 4.60 -4.5 1.95 1.78 1.77 21.5 1.951.991.71 1.77 1.36 2.901.35 12.0 6.30 1.87 20.52.805.20 1.854.00 2.20 2.45 12.0 6.75čet 15:00
6372 BUENO G. HILDERBRAND T. 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -5.5 2.00 1.73 2.20 18.5 1.602.381.53 1.65 1.53 3.101.30 13.0 6.50 1.83 19.52.385.50 1.834.45 2.10 2.40 16.0 7.25čet 15:00
6373 MENA F. JUSTO G. I. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.701.70 7.15 5.70 1.91 21.53.003.25 1.802.55 2.80 2.80 6.00 4.50čet 15:00
6374 VILLANUEVA G. MONFERRER E. 1.10 7.00: -1 1.25 5.30 -5.5 1.73 2.00 2.10 18.5 1.652.501.50 1.65 1.57 3.101.22 16.0 6.90 1.73 19.52.257.50 2.005.85 1.85 2.40 29.0 10.0čet 15:00

Challenger Men - Tyler
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6358 KOZLOV S. WONG C. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.45 5.40 5.40 1.83 22.53.402.25 1.833.05 3.70 3.70 3.50 3.50sre 17:00
6375 TROTTER J. K. LANGMO C. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.91 1.80 2.15 22.5 1.621.672.10 2.55 1.18 2.401.85 6.35 5.70 1.80 23.54.503.00 1.912.30 2.85 3.20 4.50 4.35sre 17:00
6376 SHELBAYH A. KUZUHARA B. 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -4.5 1.91 1.80 2.25 19.5 1.551.831.83 1.77 1.33 2.901.30 13.0 6.50 1.91 20.53.255.50 1.804.45 2.20 2.35 17.0 7.25sre 18:30
6377 QUINN E. MORIYA H. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 2.00 1.73 2.20 21.5 1.601.801.91 2.15 1.25 2.601.70 7.15 5.70 1.83 22.53.753.25 1.832.55 2.70 2.85 5.75 4.60čet 01:00
6378 GALARNEAU A. WU TUNG-LIN 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.29 2.601.65 7.50 5.70 1.80 22.53.503.40 1.912.75 2.45 2.95 6.00 5.00čet 17:00
6379 HONG S. C. ESCOBEDO E. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -2.5 1.80 1.91 2.15 21.5 1.621.801.91 2.10 1.30 2.601.70 7.15 5.70 1.80 22.53.403.25 1.912.55 2.65 3.00 5.75 4.85čet 17:00

Challenger Prostejov
vreme šifra crvena šljaka (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6380 KYM J. NISHIOKA Y. 2.65 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.753.25 5.70 7.15 1.83 21.52.751.70 1.832.05 5.75 4.60 2.70 2.85sre 10:00
6381 SACHKO V. JACQUET K. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.80 22.53.252.15 1.913.00 4.00 3.90 3.20 3.60sre 10:00
6382 KOPRIVA V. TSENG C. H. 1.85 1.85: -0.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.602.35 5.40 5.40 1.80 22.53.002.35 1.91 3.50 3.70 3.50 3.70sre 11:30
6383 VRBENSKY M. PASSARO F. 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 2.00 1.73 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.44 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.52.631.30 1.831.42 12.0 7.00 2.10 2.40sre 11:30
6384 DE LOORE J. CACHIN P. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.80 22.53.252.15 1.913.00 4.00 3.90 3.20 3.60sre 13:00
6385 NEUMAYER L. SVRCINA D. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.752.90 5.60 6.00 1.83 21.52.631.90 1.832.45 4.50 4.15 3.00 3.15sre 13:00
6330 ALBOT R. PAULSON A. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 2.00 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.701.80 6.80 5.70 1.91 21.53.003.10 1.802.40 2.90 2.90 5.75 4.25sre 14:30
6331 DJERE L. CAMPANA LEE G. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.80 1.91 2.15 19.5 1.622.101.67 1.75 1.50 2.951.35 12.0 6.30 1.80 20.52.505.20 1.914.00 2.10 2.50 11.0 6.50sre 16:00

Challenger Surbiton
vreme šifra trava (ATP 110)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6585 FONSECA J. EDMUND K. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.83 2.25 21.5 1.551.732.00 2.20 1.22 2.553.00 5.70 6.35 1.91 22.54.001.85 1.802.30 5.50 4.15 3.00 3.00sre 12:00
6267 NAKASHIMA B. BELLUCCI M. 1.25 3.75: -1 1.60 4.20 -3.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.732.00 2.15 1.18 2.601.40 10.5 6.00 1.83 22.54.504.60 1.833.55 2.25 2.50 9.50 6.25sre 13:30
6586 SVAJDA Z. BROUWER G. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.83 1.83 2.15 22.5 1.621.672.10 2.55 1.22 2.402.55 5.50 5.50 1.80 23.54.002.15 1.913.00 4.00 3.90 3.20 3.60sre 13:30
6387 MCDONALD M. MOCHIZUKI S. 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.672.10 2.15 1.22 2.601.85 6.35 5.70 1.83 22.54.003.00 1.832.30 2.90 3.10 5.25 4.15sre 14:00
6388 SCHOOLKATE T. HARRIS B. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.82 1.91 1.80 24.5 1.911.502.38 2.55 1.09 2.402.80 5.60 5.80 1.82 23.56.002.00 1.922.60 4.25 4.15 3.10 3.40sre 15:00
6587 RIEDI L. SHIMABUKURO S. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -2.5 1.73 2.00 2.15 22.5 1.621.572.25 2.55 1.14 2.401.65 7.50 5.70 1.80 23.55.503.40 1.912.75 2.45 2.95 6.00 5.00sre 15:00
6389 JUBB P. KUKUSHKIN M. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.91 1.80 2.20 22.5 1.601.622.20 2.60 1.20 2.202.55 5.50 5.50 1.83 23.54.332.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.50sre 16:30

Challenger Women - Bari
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6390 KALIEVA E. TODONI A. A. 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.91 1.80 2.35 17.5 1.522.631.44 1.60 1.73 3.205.50 6.50 13.0 2.00 18.52.001.30 1.731.42 13.0 6.50 2.30 2.30sre 14:00
6391 RICCI B. YOU X. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.53 2.903.10 5.70 6.80 1.83 20.52.381.80 1.832.15 5.50 4.35 2.80 2.95sre 15:30
6392 OZ I. ZIDANSEK T. 3.00 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.80 1.91 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.53 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.381.55 1.831.80 7.50 5.00 2.40 2.75sre 17:30
6393 PODOROSKA N. CHIRICO L. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 1.73 2.00 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.62 3.001.45 9.50 5.80 1.91 19.52.204.00 1.803.20 2.45 2.55 9.00 5.75sre 20:00
6394 CRISTIAN J. LYS E. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.53 2.901.80 6.80 5.70 1.83 20.52.383.10 1.832.40 2.80 2.95 5.50 4.35čet 10:00
6395 TREVISAN M. LI A. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.25 19.5 1.552.201.62 1.77 1.50 2.901.85 6.35 5.70 1.91 20.52.503.00 1.802.30 3.00 3.00 4.85 4.15čet 10:00
6396 UDVARDY P. SOBOLEVA A. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.201.62 1.90 1.50 2.752.25 5.40 5.40 1.83 21.52.502.45 1.831.90 3.50 3.50 3.70 3.70čet 10:00
6397 ZARAZUA R. ZAVATSKA K. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.751.85 6.35 5.70 1.80 21.52.503.00 1.912.30 2.85 3.20 4.50 4.35čet 10:00

Challenger Women Makarska
vreme šifra crvena šljaka 

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0217 EALA A. TIMOFEEVA M. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.752.25 5.40 5.40 1.83 21.52.632.45 1.831.90 3.50 3.50 3.70 3.70sre 12:00
0405 JOINT M. RUZIC A. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.44 2.752.45 5.40 5.40 1.83 21.52.632.25 1.833.05 3.70 3.70 3.50 3.50sre 12:00
0406 STRAKHOVA V. BOSKOVIC L. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 2.00 1.73 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.53 2.903.40 5.70 7.50 1.83 20.52.381.65 1.831.90 6.00 4.75 2.50 2.85sre 13:30
0362SORRIBES TORMO S. BULGARU M. 1.13 5.50: -1 1.30 5.15 -6.5 2.00 1.73 2.20 17.5 1.602.751.40 1.60 1.80 3.301.23 15.0 6.80 1.83 18.51.916.50 1.835.35 2.05 2.25 18.0 8.00sre 14:00
0359 JEANJEAN L. LUKAS T. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.751.85 6.35 5.70 1.80 21.52.503.00 1.912.30 2.85 3.20 4.50 4.35sre 15:30
0407 WANG XIY. SVETAC S. 1.03 9.00: -1 1.07 7.50 -7.5 1.83 1.83 2.30 15.5 1.523.751.25 1.38 2.20 3.901.12 21.0 7.25 1.91 16.51.6212.0 1.809.15 1.95 2.05 41.0 12.0sre 16:30
0360 MARTIC P. MARCINKO P. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.50 2.751.80 6.80 5.70 1.80 21.52.503.10 1.912.40 2.75 3.10 5.50 4.50sre 17:00
0358 CIRIC BAGARIC L. SEIDEL E. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -4.5 2.00 1.73 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.53 2.901.55 8.50 5.80 1.83 20.52.383.70 1.832.95 2.40 2.70 7.50 5.00sre 20:00
0408 SUN L. VOLYNETS K. 3.40 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.83 1.83 2.15 19.5 1.622.251.57 1.75 1.57 2.954.00 5.80 9.50 1.80 20.52.251.45 1.911.65 8.25 5.75 2.30 2.80čet 10:00
0409 HIBINO N. NOHA AKUGUE N. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.50 2.751.85 6.35 5.70 1.80 21.52.503.00 1.912.30 2.85 3.20 4.50 4.35pet 10:00
0410 MAKAROVA E. FRUHVIRTOVA B. 7.50 1.08: +1 6.85 5.50 6.5 2.00 1.73 1.67 18.5 2.10  1.56  3.458.50 7.00 17.0 1.91 17.5 1.20 1.801.18 34.0 10.0 2.00 2.20pet 10:00

WTA Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6338 PAOLINI J. RYBAKINA E. 4.00 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.50 2.904.60 6.00 10.5 1.83 20.52.501.40 1.831.60 11.0 6.25 2.25 2.55sre 14:15
6337 ANDREEVA M. SABALENKA A. 4.50 1.20: +1 4.00 4.60 5.5 1.67 2.10 2.15 19.5 1.622.381.53 1.75 1.53 2.955.20 6.30 12.0 1.80 20.52.381.35 1.911.50 12.0 7.25 2.10 2.55sre 15:45
6416 SWIATEK I. GAUFF C. 1.10 6.50: -1 1.25 5.30 -5.5 1.67 2.10 2.25 17.5 1.552.631.44 1.60 1.67 3.301.22 16.0 6.90 1.91 18.52.107.50 1.805.85 2.05 2.20 23.0 9.50čet 15:00

TENIS
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ATP Rolland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6297 BOLELLI S./VAVASSORI A. RAM R./SALISBURY J. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30sre 11:00
6359 GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. MACHAC T./ZHANG Z. 1.45 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55sre 11:00
6298 GILLE S./VLIEGEN J. BOPANNA R./EBDEN M. 1.90 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05sre 13:00
6357 TSITSIPAS PE./TSITSIPAS S. GUINARD M./JACQ G. 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95sre 16:00

Challenger Zagreb
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6351 OLIVO R. POPKO D. 3.50 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60sre 10:00
6354 ERHARD M. RINCON D. 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05sre 10:00
6355 FATIC N. ANDREEV A. 2.30 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30sre 10:00
6356 HORVAT R. MIKRUT L. 7.75 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12sre 11:30
6353 DZUMHUR D. JORDA SANCHIS D. 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00sre 13:00

ITF Men - San Diego
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0443 ALTAMIRANO C. PHAM D. 2.00 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00sre 19:30

ITF Women - La Marsa
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0604 MANSOURI Y. SLAMA M. 1.50 2.30: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 12:30

ITF Women Surbiton
vreme šifra trava

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0719 KARTAL S. MARIA T. 2.05 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80sre 10:45
0720 MINNEN G. JONES F. 1.35 2.80: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95sre 11:45
0644 VAN UYTVANCK A. SMITH A. 1.08 6.00: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85sre 12:00
0717 BEKTAS E. TOMLJANOVIC A. 2.25 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30sre 13:30

ITF women Focsani
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0879 TIG P. M. MARGINEAN A. I. 1.15 4.35: -1 1.35 5.001.25 14.0 6.70 6.00 4.75sre 11:00

Roland Garros Mixed Doubles
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6398 ROUTLIFFE E./VENUS M. SIEGEMUND L./ROGER-VASSELIN E. 2.40 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30sre 12:30
6399 HSIEH S-W./ZIELINSKI J. KRAWCZYK D./SKUPSKI N. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10sre 14:00

WTA Roland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6421 DOLEHIDE C./KRAWCZYK D. OLMOS G./PANOVA A. 1.40 2.70: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75sre 11:00
6427 GAUFF C./SINIAKOVA K. KATO M./KICHENOK N. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35sre 12:30
6439 NAVARRO E./SHNAIDER D. ERRANI S./PAOLINI J. 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15sre 14:00
6497 ANDREEVA M./ZVONAREVA V. KOSTYUK M./RUSE G. 1.95 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05sre 15:30
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